
 

 1 

Ripartizione Relazioni Studenti 
 

I L  R E T T O R E 
 

VISTO il D.R. n. 1899 del 14.7.2011, con il quale è stato emanato – per l’anno 
accademico 2011/12 - il bando di concorso per l’ammissione di 188 cittadini 
comunitari e non comunitari regolarmente soggiornanti in Italia e 12 cittadini 
non comunitari residenti all’estero al per l’ammissione al Corso di Laurea 
Triennale in Servizio sociale, classe n. L-39 (classe delle lauree in Servizio 
Sociale), istituito ed attivato presso la Facoltà di Lettere e Filosofia 
dell’Università degli Studi di Napoli Federico II; 

 

VISTO in particolare l’articolo 3 del citato bando, relativo alla “Presentazione della 
domanda”, nel quale, fra l’altro, ai commi 1° e 3° viene previsto che: “La 
domanda di partecipazione al concorso dovrà essere presentata dai cittadini 
italiani, comunitari e non comunitari residenti in Italia esclusivamente 
tramite procedura telematica, a partire dalla data di emanazione del 
presente bando ed entro e non oltre le ore 12.00 del 2 settembre 2011.”, 
e che “La mancata presentazione della domanda nei termini e con le 
modalità indicate costituisce motivo di esclusione dal concorso; 

 

CONSIDERATO che in sede di svolgimento della prova concorsuale i sotto elencati 
nominativi sono stati ammessi con riserva al citato concorso, in quanto, pur non 
esibendo la domanda di partecipazione e/o il bollettino di pagamento – come 
previsto dall’articolo 4 del bando di concorso -, hanno presentato, nella sede 
concorsuale, apposita istanza di ammissione, dichiarando, nelle forme e con le 
modalità previste dal D.P.R. n.445/2000 - “di aver regolarmente presentato 
l’istanza di partecipazione al concorso e di aver provveduto al versamento del 
contributo di partecipazione al concorso stesso” ed impegnandosi “a 
consegnare, a pena di annullamento della prova e di esclusione dal concorso, 
entro e non oltre il giorno 20 settembre 2011 (…): la domanda del concorso 
sottoscritta o l’attestato del versamento effettuato”: 

 

COGNOME NOME 
DATA DI 

NASCITA 

COMUNE 

NASCITA 
MOTIVAZIONE 

AIELLO ORNELLA 09/02/1992 

MASSA DI 

SOMMA 

non ha presentato 

istanza di 

partecipazione  

APREA ANNA 13/09/1991 

CASTELLAMMARE 

DI STABIA 

non ha presentato 

istanza di 

partecipazione  

DE 

DOMENICO LUCIANA 26/01/1989 NAPOLI 

non ha presentato 

istanza di 

partecipazione  

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE AMMINISTRATIVA
DR/2011/2419 del 04/10/2011
Firmatari: MASSIMO MARRELLI



 

 2 

GRIMALDI CARMELINA 21/03/1990 

NOCERA 

INFERIORE 

non ha presentato 

istanza di 

partecipazione  

LIGUORI FEDERICA 26/02/1992 BATTIPAGLIA 

non ha presentato 

istanza di 

partecipazione  

SOMMA MIRIAM 18/12/1991 VICO EQUENSE 

non ha presentato 

istanza di 

partecipazione  

STORZILLO MARIA GRAZIA 15/08/1992 

CASTELLAMMARE 

DI STABIA 

non ha presentato 

istanza di 

partecipazione  

VALLONE JESSICA 06/11/1992 

SAN GIUSEPPE 

VESUVIANO 

non ha presentato 

istanza di 

partecipazione  

 
CONSTATATO che entro il termine sopra citato del 20 settembre 2011, i citati 

nominativi non hanno presentato la suddetta documentazione indicata in 
ciascuna delle dichiarazioni sottoscritte dagli interessati; 

 

ACCERTATO, inoltre, a seguito di attenta verifica dell’archivio informatico relativo alla 
procedura telematica utilizzata per l’inoltro delle domande concorsuali ed ai 
pagamenti dei bollettini di partecipazione al concorso, che i suddetti 
partecipanti non hanno presentato domanda di partecipazione al concorso sopra 
citato, entro i termini e con le modalità prescritte dal bando; 

 
VISTO il D.R. n. 1960 del 21.7.2011, con il quale è stata costituita la Commissione 

giudicatrice per la prova di ammissione relativa al concorso sopra citato; 
 
CONSIDERATO che alla procedura concorsuale in questione non hanno partecipato 

candidati aventi diritto alla riserva in quanto cittadino extracomunitario 
residente all’estero e che, pertanto, ai sensi dell’articolo 1 del citato bando di 
concorso, i posti riservati non coperti e, quindi, residuati vengono sommati ai 
posti messi a concorso per i cittadini comunitari e non comunitari regolarmente 
soggiornanti in Italia; 

 
VERIFICATA la regolarità degli atti e delle operazioni concorsuali della Commissione 

Giudicatrice; 
 

D E C R E T A 

 
Per le motivazioni indicate in premessa, relativamente alla procedura concorsuale 

per l’accesso al corso di laurea in Servizio Sociale della Facoltà di Lettere e 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE AMMINISTRATIVA
DR/2011/2419 del 04/10/2011
Firmatari: MASSIMO MARRELLI



 

 3 

Filosofia (classe n. L-39 - classe delle lauree in Servizio Sociale) – a.a. 2011/12 – di 
questo Ateneo, si dispone quanto segue: 
 

Art. 1. Sono esclusi dal citato concorso e sono, conseguentemente, annullate le prove 
svolte dai sopra elencati partecipanti al concorso medesimo, i cui nominativi 
vengono riportati nell’allegato elenco n. 1 al presente decreto, per le 
motivazioni indicate in premessa e riportate nel suddetto allegato. 

 

Art. 2. E’ approvata la graduatoria generale di merito – allegato n. 2 al presente 
decreto – relativa al concorso per l’ammissione al Corso di Laurea Triennale 
in Servizio Sociale, della Facoltà di Lettere e Filosofia dell’Università degli Studi 
di Napoli Federico II – a.a. 2011/12 -. 
Ai sensi dell’articolo 1 del citato bando di concorso, per le motivazioni indicate in 
premessa, i posti destinati ai cittadini comunitari e non comunitari regolarmente 
soggiornanti in Italia sono aumentati di 12 unità e, pertanto, diventano in totale 
212.  
Sono dichiarati vincitori ed ammessi all’immatricolazione nei termini e con le 
modalità fissate dal bando di concorso i primi 212 classificati della citata 
graduatoria. 
 

Art. 3. Ai sensi dell’articolo 14 del bando di concorso indicato in premessa, gli aventi 
diritto devono effettuare l’immatricolazione, a pena di esclusione, 
esclusivamente tramite procedura telematica, a decorrere dalla data di 
pubblicazione del presente decreto ed entro il termine perentorio delle ore 
24.00 del 7 ottobre 2011, secondo le modalità indicate nel citato articolo 14. 

 

Art. 4. Ai sensi dell’articolo 15 del bando di concorso, la copertura dei posti 
eventualmente resisi vacanti, a seguito di mancata immatricolazione degli aventi 
diritto, avverrà con la procedura di scorrimento, secondo il calendario che verrà 
reso noto il giorno 11 ottobre 2011 e nelle successive date indicate all’articolo 15 
medesimo. 

. 
Napoli lì,  

Il Rettore 

Massimo Marrelli 

 

 

 
Unità organizzativa responsabile del 
procedimento di approvazione della graduatoria 
finale di merito: 
Ripartizione Relazioni Studenti 
Responsabile del procedimento di approvazione 
della graduatoria finale di merito: dott. 
Maurizio Tafuto 
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE AMMINISTRATIVA
DR/2011/2419 del 04/10/2011
Firmatari: MASSIMO MARRELLI



Concorso accesso corso di laurea in Servizio Sociale 

- a.a. 2011/12 -

Elenco esclusi

N progr COGNOME NOME
DATA DI 

NASCITA
COMUNE NASCITA MOTIVAZIONE

1 AIELLO ORNELLA 09/02/1992 MASSA DI SOMMA non ha presentato istanza di partecipazione 

2 APREA ANNA 13/09/1991 CASTELLAMMARE DI STABIA non ha presentato istanza di partecipazione 

3 DE DOMENICO LUCIANA 26/01/1989 NAPOLI non ha presentato istanza di partecipazione 

4 GRIMALDI CARMELINA 21/03/1990 NOCERA INFERIORE non ha presentato istanza di partecipazione 

5 LIGUORI FEDERICA 26/02/1992 BATTIPAGLIA non ha presentato istanza di partecipazione 

6 SOMMA MIRIAM 18/12/1991 VICO EQUENSE non ha presentato istanza di partecipazione 

7 STORZILLO MARIA GRAZIA 15/08/1992 CASTELLAMMARE DI STABIA non ha presentato istanza di partecipazione 

8 VALLONE JESSICA 06/11/1992 SAN GIUSEPPE VESUVIANO non ha presentato istanza di partecipazione 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE AMMINISTRATIVA
allegato al DR/2011/2419 del 04/10/2011



N. COGNOME NOME

DATA DI 

NASCITA LUOGO DI NASCITA

Voto di 

maturità Scienze umane Scienze sociali

punteggio 

totale esito

1 TURIELLO GESSICA 12/07/1991 NAPOLI 100 38,71 16,69 55,4 vincitore

2 BASSI ANNA 08/11/1992 NAPOLI 100 31,06 23,69 54,75 vincitore

3 CACCAVALE SIMONA 15/06/1992 NAPOLI 100 36,7 18,01 54,71 vincitore

4 AMBROSINO LUCA 15/06/1991 NAPOLI 66 29,7 25 54,7 vincitore

5 CERASUOLO GIOVANNA 30/05/1985 NAPOLI 85 35,39 19,02 54,41 vincitore

6 SCHIANO DI COLA SARA 25/06/1991 NAPOLI 80 34,04 19,69 53,73 vincitore

7 RAVIGNONE PAOLA 02/09/1987

SANTA MARIA CAPUA 

VETERE 76 35,41 16,71 52,12 vincitore

8 PIANAROLI ESTER 01/12/1992 RECANATI 88 34,36 16,69 51,05 vincitore

9 MUGIONE NOEMI 13/09/1992 CASERTA 98 32,03 18,02 50,05 vincitore

10 CORTAZZO GIUDITTA RITA 22/05/1992 VALLO DELLA LUCANIA 93 39,69 9,69 49,38 vincitore

11 MATTERA DILETTA 15/06/1991 LACCO AMENO 100 32,07 16,7 48,77 vincitore

12 TRUPPO MARTINA 17/10/1992 NAPOLI 92 37,02 11,36 48,38 vincitore

13 MORRA MARA 08/09/1992 NAPOLI 92 33,74 14,38 48,12 vincitore

14 ALIBERTI JESSICA 04/12/1992 ACERRA 82 26,42 21,36 47,78 vincitore

15 LAURO SERENA 25/05/1991 NAPOLI 93 30,03 17,68 47,71 vincitore

16 CAROTENUTO ANNA CHIARA 15/06/1992 CAVA DE' TIRRENI 94 34,04 13,36 47,4 vincitore

17 MELE ENRICA 23/03/1993 NAPOLI 93 32,02 15,34 47,36 vincitore

18 SERINO FRANCESCO 25/05/1984 CASERTA 83 27,03 20,02 47,05 vincitore

19 GRAVAGNO ELENA 09/11/1992 POMPEI 100 30,74 16,03 46,77 vincitore

20 BARBATO SIMONA 06/09/1992 NAPOLI 76 33,35 13,02 46,37 vincitore

21 SARTO MARIAGRAZIA 27/05/1991 CERRETO SANNITA 68 26,72 19,36 46,08 vincitore

22 RUOCCO RAFFAELLA 27/11/1982 SARNO 90 32,36 13,69 46,05 vincitore

23 DI CICCO LETIZIA 13/07/1991 NAPOLI 88 29,39 16,03 45,42 vincitore

24 IODICE TERESA 29/09/1992 NAPOLI 85 25,39 20,01 45,4 vincitore

25 RUSSO ROBERTA 03/06/1993 NAPOLI 100 27,4 17,69 45,09 vincitore

26 PAPA LUCIA 19/03/1992 NAPOLI 100 30,38 14,69 45,07 vincitore

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II

CORSO DI LAUREA IN SERVIZIO SOCIALE DELLA FACOLTA' DI LETTERE E FILOSOFIA

GRADUATORIA FINALE DI MERITO (POSTI 200) - A.A. 2011/12 - SCADENZA IMMATRICOLAZIONE 7 OTTOBRE 2011

1

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE AMMINISTRATIVA
allegato al DR/2011/2419 del 04/10/2011



27 ATTIMO ANTONELLA 12/04/1990 NAPOLI 88 35,01 10 45,01 vincitore

28 PERNA BIANCA GELTRUDE 24/02/1967 CERCOLA 60 29,09 15,71 44,8 vincitore

29 BUONOCORE ALESSANDRA 05/08/1992 NAPOLI 89 31,08 13,71 44,79 vincitore

30 COSTAGLIOLA ELENA 13/04/1992 NAPOLI 78 29,04 15,69 44,73 vincitore

31 RUSSO FLORIANA 23/10/1992 NAPOLI 65 23,43 20,69 44,12 vincitore

32 NAPOLANO IMMA 29/06/1991 AVERSA 92 31,36 12,35 43,71 vincitore

33 AMBROSIO MARIALUISA 15/12/1986 POMPEI 100 31,08 12,38 43,46 vincitore

34 DRAGONE ANTONIA 10/06/1992 CASERTA 72 26,04 17,34 43,38 vincitore

35 NASTI CARMELA 26/01/1993 NAPOLI 100 30,73 12,38 43,11 vincitore

36 MENNILLO ROSALBA 16/05/1992 AVELLINO 83 27,4 15,69 43,09 vincitore

37 PICCOLO MARIATERESA 24/04/1992 POLLENA TROCCHIA 100 27,04 16,02 43,06 vincitore

38 D'ALTERIO GIUSEPPA 11/05/1989 MUGNANO DI NAPOLI 84 23,69 19,34 43,03 vincitore

39 CEFARIELLO ANNUNZIATA 06/12/1990 POLLENA TROCCHIA 71 27,43 15,38 42,81 vincitore

40 BARBATO ALESSANDRA 26/01/1992 NAPOLI 72 26,74 16,03 42,77 vincitore

41 DE LUCA GIULIA 10/07/1992 NAPOLI 80 25,38 17,35 42,73 vincitore

42 MADONNA ANTONIETTA 07/02/1992 TORRE DEL GRECO 86 30,37 12,03 42,4 vincitore

43 MELLONE NUNZIA 03/04/1992 POMIGLIANO D'ARCO 97 29,7 12,68 42,38 vincitore

44 SABATINO PAOLINA 10/09/1984 PIANO DI SORRENTO 62 31,04 11,04 42,08 vincitore

45 PONTICIELLO CLAUDIO 24/05/1990 NAPOLI 70 22,38 19,69 42,07 vincitore

46 CINQUEGRANA RAFFAELLA 10/09/1988 NAPOLI 90 23,06 18,69 41,75 vincitore

47 GRIECO MARTINA 06/10/1991 NAPOLI 60 25,38 16,35 41,73 vincitore

48 IANNIELLO MARIANNA 15/01/1993 BENEVENTO 94 24,05 17,35 41,4 vincitore

49 SPIEZIO LUCIA 20/07/1992 POMIGLIANO D'ARCO 83 25,02 16,35 41,37 vincitore

50 SALESE ILARIA 18/10/1985 SORA 70 25,71 15,36 41,07 vincitore

51 OPERA ANNA 03/07/1991 NAPOLI 80 22,37 18,34 40,71 vincitore

52 DELLE CAVE GIULIANA 05/11/1970 NAPOLI 83,333333 22,06 18,36 40,42 vincitore

53 ONDA ANTONIETTA EMILIA 23/07/1991 TORRE DEL GRECO 80 26,72 13,68 40,4 vincitore

54 SPAVONE EMANUELE 03/07/1992 NAPOLI 78 25,37 15,01 40,38 vincitore

55 POLLIO MARIANGELA 05/09/1992 NAPOLI 90 28,35 12,01 40,36 vincitore

56 LUONGO MARIA 25/06/1991 NAPOLI 100 27,03 13,02 40,05 vincitore

57 MONTANO MARIA 27/05/1992 NAPOLI 100 26,03 14,01 40,04 vincitore

2

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE AMMINISTRATIVA
allegato al DR/2011/2419 del 04/10/2011



58 SORVOLANTE IMMACOLATA 29/10/1992 NAPOLI 82 27,67 12,34 40,01 vincitore

59 DI MATTEO IRENE 11/04/1992 NAPOLI 98 27,04 12,69 39,73 vincitore

60 ROSCIGNO ROBERTA 09/08/1992 NAPOLI 81 27,04 12,68 39,72 vincitore

61 DALFINO GIUSEPPINA 18/08/1992 TORRE DEL GRECO 85 26,75 12,7 39,45 vincitore

62 NATALINO MARIA ROSARIA 06/01/1993 POMIGLIANO D'ARCO 93 23,38 16,02 39,4 vincitore

63 VITAGLIANO EDEN 05/10/1991 NAPOLI 87 28,68 10,68 39,36 vincitore

64 POMPOSELLI FLORIANA 13/12/1992 VALLO DELLA LUCANIA 79 25,42 13,71 39,13 vincitore

65 CIRILLO MARIA 23/08/1992 NAPOLI 94 24,08 15,04 39,12 vincitore

66 BOCCANFUSO ALESSIA 22/08/1992 MASSA DI SOMMA 92 26,05 13,03 39,08 vincitore

67 D'AMICO GELSOMINA 16/08/1991 CASERTA 62 27,37 11,35 38,72 vincitore

68 PEPE BIANCA 28/04/1992 PIANO DI SORRENTO 77 26,36 12,35 38,71 vincitore

69 STORNAIUOLO VERA 15/10/1992 NAPOLI 63 31,69 7,02 38,71 vincitore

70 TAMMARO FRANCESCA 09/12/1988 NAPOLI 77 26,69 12,01 38,7 vincitore

71 GAROFALO GIUSY 28/01/1992 TORRE DEL GRECO 83 28,41 10,05 38,46 vincitore

72 ASTARITA GENNARO 02/03/1992 PIANO DI SORRENTO 65 22,75 15,7 38,45 vincitore

73 FRALLICCIARDI ALFONSO 31/05/1991

SAN GIORGIO A 

CREMANO 80 22,07 16,36 38,43 vincitore

74 CICCARELLI MARIARITA 10/12/1992 VILLARICCA 72 24,04 14,35 38,39 vincitore

75 PEZZELLA ASSUNTA 08/06/1993 MUGNANO DI NAPOLI 80 24,72 13,36 38,08 vincitore

76 CERASO MARIA GIOVANNA 31/12/1991 MASSA DI SOMMA 83 25,7 12,35 38,05 vincitore

77 SORBO MARTINA 08/05/1991

SANTA MARIA CAPUA 

VETERE 60 26,04 11,68 37,72 vincitore

78 DI COSTANZO ANTONIETTA 02/12/1991 NAPOLI 70 24,69 13,02 37,71 vincitore

79 PALOSCIA ANTONY DAVIDE 03/06/1991 CASERTA 66 22,01 15,67 37,68 vincitore

80 DI DONNA NUNZIA 14/11/1992 TORRE DEL GRECO 100 25,39 12,03 37,42 vincitore

81 TROIANO FEDERICA 11/08/1992 BENEVENTO 86 27,71 9,69 37,4 vincitore

82 CIRILLO MARIA 16/11/1992 SCAFATI 79 24,38 13,01 37,39 vincitore

83 DI CRISTO LUCIA 30/08/1991 TORRE DEL GRECO 78 24,04 13,34 37,38 vincitore

84 GENZANELLA ROSSELLA 09/02/1989 NAPOLI 68 25,39 11,71 37,1 vincitore

85 GIUGLIANO MICHELINA 29/06/1992

SAN GIUSEPPE 

VESUVIANO 93 24,37 12,69 37,06 vincitore

3

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE AMMINISTRATIVA
allegato al DR/2011/2419 del 04/10/2011



86 RUSSO IMMACOLATA 13/06/1992 NAPOLI 91 21,7 15,36 37,06 vincitore

87 RICCARDI LUCIA 26/03/1987 NAPOLI 75 25,7 11,35 37,05 vincitore

88 FOLLO MELANIA 15/08/1991 NAPOLI 87 20,69 16,34 37,03 vincitore

89 ORONZO GIOVANNI 31/07/1992 NAPOLI 60 23,41 13,36 36,77 vincitore

90 ANTUONI SABRINA 02/07/1993 NAPOLI 100 24,72 12,02 36,74 vincitore

91 ISERNIA ROSANNA 08/07/1992 SARNO 90 29,02 7,69 36,71 vincitore

92 CHIANESE MARIA ROSARIA 08/04/1993 VILLARICCA 90 19,04 17,67 36,71 vincitore

93 PANDICO TERESA 02/07/1992 POMIGLIANO D'ARCO 88 23,03 13,68 36,71 vincitore

94 D'AMBROSIO ANNINA 08/05/1991 NAPOLI 84 22,68 14,01 36,69 vincitore

95 CICCARELLI SERENA 10/03/1993 NAPOLI 93 23,75 12,7 36,45 vincitore

96 MAGLIONE MARIA 26/02/1987 NAPOLI 75 20,74 15,7 36,44 vincitore

97 MARRA GIOVANNA 09/08/1990 TORRE ANNUNZIATA 70 26,07 10,37 36,44 vincitore

98 D'ERRICO GIUSEPPE 15/06/1992

SAN FELICE A 

CANCELLO 70 23,39 13,03 36,42 vincitore

99 MALLARDO CHIANESE KATIA 14/10/1992 MUGNANO DI NAPOLI 100 19,71 16,69 36,4 vincitore

100 CICCARELLI ANTONELLA 05/10/1992 NAPOLI 72 21,7 14,68 36,38 vincitore

101 SUDRIO CHIARA TERESA 12/11/1988 NOCERA INFERIORE 60 22,11 14,05 36,16 vincitore

102 ESPOSITO CHIARA 12/09/1991 NAPOLI 75 24,76 11,38 36,14 vincitore

103 VIOLANTE ROSA 28/07/1971 POMPEI 89 22,71 13,37 36,08 vincitore

104 VITALONE ASSUNTA 19/04/1990 NAPOLI 83 22,37 13,69 36,06 vincitore

105 CANTONE ALESSANDRA 16/10/1992 NAPOLI 86 22,35 13,68 36,03 vincitore

106 PIANESE CLAUDIA 07/08/1992 MUGNANO DI NAPOLI 78 23,73 12,03 35,76 vincitore

107 RUGGIERO CRISTIANA 01/02/1991 GRAGNANO 72 23,4 12,36 35,76 vincitore

108 GAUDINO LUISA 11/03/1991 AVERSA 85 27,04 8,7 35,74 vincitore

109 SAMMARCO NUNZIA 12/03/1992 ROMA 79 22,04 13,67 35,71 vincitore

110 DE FRANCO MONICA 16/03/1993 NAPOLI 66 26,36 9,34 35,7 vincitore

111 BARILE CARMELA 21/06/1990 NAPOLI 79 26,76 8,72 35,48 vincitore

112 RUSSO GIUSEPPE 05/06/1990 NAPOLI 67 22,4 13,03 35,43 vincitore

113 TROMBETTA GIULIA 13/12/1991 CASERTA 78 23,39 12,03 35,42 vincitore

114 PARASCANDOLO RAIMONDO 11/11/1981 NAPOLI 60 22,38 13,03 35,41 vincitore

115 RICCIO DANIELA 06/10/1989 NAPOLI 76 21,71 13,68 35,39 vincitore

4

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE AMMINISTRATIVA
allegato al DR/2011/2419 del 04/10/2011



116 GUERRIERO CHIARA 30/06/1991 AVELLINO 63 24,04 11,35 35,39 vincitore

117 FERRARA ANNA 14/03/1992 NAPOLI 87 20,75 14,38 35,13 vincitore

118 DE FELICE MICHELA 23/06/1988 ARIENZO 62 19,75 15,37 35,12 vincitore

119 CAPOLUPO VALENTINA 14/02/1991 AVELLINO 72 21,4 13,71 35,11 vincitore

120 ANDREOLI MARIA 18/11/1991

SAN GIUSEPPE 

VESUVIANO 85 24,71 10,36 35,07 vincitore

121 PANETTIERI SARA 01/12/1992 NAPOLI 85 22,04 13,02 35,06 vincitore

122 DE ROSA ANNA 02/04/1992 NAPOLI 86 19,45 15,38 34,83 vincitore

123 RAIA RAFFAELE 08/07/1991 TORRE DEL GRECO 80 20,08 14,69 34,77 vincitore

124 SANTORELLI ANGELA 07/10/1983 NOLA 100 26,4 8,36 34,76 vincitore

125 GIORDANO ANITA 10/04/1992 MARCIANISE 82 27,7 7,03 34,73 vincitore

126 PUCA SERENA 02/10/1989 MUGNANO DI NAPOLI 64 22,68 12,01 34,69 vincitore

127 GENOVESE MARIANNA 25/04/1992 NAPOLI 84 23,41 11,04 34,45 vincitore

128 FIACCO MADDALENA 03/11/1992 CASERTA 93 27,38 7,02 34,4 vincitore

129 LISTA MELANIA 08/04/1990 NAPOLI 74 25,06 9,03 34,09 vincitore

130 CORVAGLIA ANGELA 30/06/1992

SANTA MARIA CAPUA 

VETERE 75 24,72 9,35 34,07 vincitore

131 PENNINO CARMELA 17/09/1991 NAPOLI 65 21,72 12,34 34,06 vincitore

132 RICCO EMANUELA 20/02/1992

CASTELLAMMARE DI 

STABIA 73 21,37 12,68 34,05 vincitore

133 MANZI MARIA ELENA 06/04/1992 NAPOLI 72 27,03 7,02 34,05 vincitore

134 REGINA IMMACOLATA 09/06/1958 TORRE DEL GRECO 100 14,09 19,69 33,78 vincitore

135 DE CARO KATIA 13/07/1988 NAPOLI 100 22,06 11,69 33,75 vincitore

136 TECCHIO CHIARA 19/09/1991 NAPOLI 82 25,71 8,03 33,74 vincitore

137 FAVAROLO DANIELA SANTINA 04/09/1992 NAPOLI 100 22,38 11,34 33,72 vincitore

138 MADONNA ALESSANDRA 26/08/1993 NAPOLI 76 22,03 11,68 33,71 vincitore

139 EACO RAFFAELLA 01/05/1989 NAPOLI 100 24,68 9,01 33,69 vincitore

140 CREDENDINO GIUSEPPINA 04/04/1990 ACERRA 60 27,7 5,69 33,39 vincitore

141 MANCO CRISTINA 06/11/1991 NAPOLI 66 24,03 9,35 33,38 vincitore

142 ORONZO FILOMENA 30/04/1992 MADDALONI 78 24,41 8,71 33,12 vincitore

143 SARNELLI MARIA 09/09/1992 NAPOLI 75 19,06 14,01 33,07 vincitore

144 PERRUCCI VALENTINA 06/03/1992 NAPOLI 80 25,7 7,36 33,06 vincitore

145 ESPOSITO BIANCA 20/11/1992 CERCOLA 80 21,05 12,01 33,06 vincitore

5

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE AMMINISTRATIVA
allegato al DR/2011/2419 del 04/10/2011



146 VERDE GIULIA 17/04/1992 CAPRI 78 24,05 9,01 33,06 vincitore

147 IACOMINO COLOMBA 17/08/1991 TORRE DEL GRECO 74 23,04 10,02 33,06 vincitore

148 DIODATO CARMELA 02/06/1992 NAPOLI 65 16,38 16,68 33,06 vincitore

149 SAVARESE MARIKA 06/01/1991 POLLENA TROCCHIA 66 20,04 13,01 33,05 vincitore

150 CORREALE ALESSIA 11/05/1993

CASTELLAMMARE DI 

STABIA 68 20,37 12,35 32,72 vincitore

151 OREFICE ANNUNZIATA 24/08/1990 MASSA DI SOMMA 80 21,36 11,35 32,71 vincitore

152 LANZETTA CONCETTA 29/06/1990 MADDALONI 84 21,02 11,68 32,7 vincitore

153 PISCITELLI CRISTINA 19/12/1992 MADDALONI 73 21,08 11,36 32,44 vincitore

154 ELMO RITA 25/04/1991 NAPOLI 70 22,4 10,04 32,44 vincitore

155 RUSSO PASQUALINA 15/06/1992 AVERSA 90 21,05 11,38 32,43 vincitore

156 BENITOZZI DANIELA 15/06/1992 NAPOLI 80 24,37 8,02 32,39 vincitore

157 SORRENTINO LUISA 07/05/1992 TORRE DEL GRECO 73 24,37 8,02 32,39 vincitore

158 PALERMO ANNA 18/10/1992 NAPOLI 80 23,42 8,72 32,14 vincitore

159 RANIERI MARTA 17/07/1987 NAPOLI 76 16,75 15,36 32,11 vincitore

160 CASILLO FELICIA 04/10/1992

SAN GIUSEPPE 

VESUVIANO 75 18,74 13,36 32,1 vincitore

161 CUOMO RITA 09/09/1992 NAPOLI 86 22,38 9,7 32,08 vincitore

162 PROCOPIO ANGELA 02/07/1992 NAPOLI 71 17,06 15,01 32,07 vincitore

163 PREZIOSO ROBERTA 10/10/1991 NAPOLI 68 19,38 12,68 32,06 vincitore

164 GIORDANO NADIA 16/10/1979 VICO EQUENSE 63,333333 19,36 12,69 32,05 vincitore

165 AMORUSO MARIA 16/09/1992 ACERRA 80 26,02 6,01 32,03 vincitore

166 RUSSO FRANCESCA 22/05/1991 NAPOLI 92 18,04 13,69 31,73 vincitore

167 DE FALCO CLAUDIO 09/10/1987 GRAGNANO 75 15,37 16,36 31,73 vincitore

168 AMITRANO MARICA 27/03/1992 PIANO DI SORRENTO 85 21,68 10,01 31,69 vincitore

169 MASTROBUONI FRANCESCA 24/06/1986 NAPOLI 94 16,72 14,7 31,42 vincitore

170 DE MAIO ELIANA PASQUALINA 26/03/1991 MADDALONI 84 21,39 10,03 31,42 vincitore

171 IZZO MIRIAM 04/02/1993 BATTIPAGLIA 60 18,69 12,68 31,37 vincitore

172 DONETTO ALESSIA 28/02/1992 NAPOLI 81 21,72 9,37 31,09 vincitore

173 DE LUCA MATTIA 04/12/1988 NAPOLI 91 19,72 11,36 31,08 vincitore

174 PICCOLO ANNINA 26/08/1992 GRAGNANO 74 16,73 14,35 31,08 vincitore

175 RICCIARDIELLO ELVIRA 26/10/1990 AVERSA 66 17,73 13,35 31,08 vincitore

176 MONTANINO CARMEN 10/08/1992 ACERRA 83 18,72 12,34 31,06 vincitore

6

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE AMMINISTRATIVA
allegato al DR/2011/2419 del 04/10/2011



177 SCOTTO DI LUZIO ALESSIA 01/07/1991 NAPOLI 65 19,7 11,36 31,06 vincitore

178 DE CRISTOFARO MARIA 07/07/1992

SANTA MARIA CAPUA 

VETERE 82 19,7 11,35 31,05 vincitore

179 LAROSSA VITTORIA 23/07/1992 NAPOLI 83 22,35 8,67 31,02 vincitore

180 ADAMO ROSA  ANNA 09/09/1983 NAPOLI 100 15,71 15,03 30,74 vincitore

181 CHIANESE GIUSEPPINA 11/03/1986 VILLARICCA 70 17,72 13,02 30,74 vincitore

182 IOVINO ANNA TERESA 25/10/1991

CASTELLAMMARE DI 

STABIA 80 21,69 9,02 30,71 vincitore

183 DE ROSA DALILA CONCETTA 07/02/1993 AVERSA 93 23,69 7,01 30,7 vincitore

184 AZZURRO ARIANNA 09/02/1992 NAPOLI 74 20,71 9,68 30,39 vincitore

185 IZZO MARIASONIA 01/09/1991

SAN FELICE A 

CANCELLO 65 17,69 12,68 30,37 vincitore

186 ABATE IOLANDA 09/09/1992 NAPOLI 70 17,4 12,69 30,09 vincitore

187 FRANGIONE IMMACOLATA 24/05/1992 NAPOLI 74 21,39 8,69 30,08 vincitore

188 BOCCIA ANTONELLA 19/03/1989

SAN GIUSEPPE 

VESUVIANO 72 17,38 12,69 30,07 vincitore

189 STARACE MYRIAM 09/11/1992 VICO EQUENSE 74 20,04 10,02 30,06 vincitore

190 OLIVIERO ANNA MARIA 24/06/1992 NAPOLI 82 23,69 6,35 30,04 vincitore

191 RUSSO MARIA 28/07/1991 NOCERA INFERIORE 73 15,41 14,36 29,77 vincitore

192 TORTORA GIUSEPPINA 23/12/1992 MADDALONI 80 23,72 6,04 29,76 vincitore

193 DELLA MURA MARIA GRAZIA 05/02/1992 SANT'AGNELLO 67 20,74 9,02 29,76 vincitore

194 D'ORTA ROSARIA 19/08/1993 NAPOLI 93 20,72 9,03 29,75 vincitore

195 GIANNINO ANNALISA 31/08/1993 CASANDRINO 100 16,71 13,01 29,72 vincitore

196 BARBATO STEFANIA 16/05/1992 NOCERA INFERIORE 98 20,04 9,68 29,72 vincitore

197 AURINO SABRINA 06/05/1990 NAPOLI 68 20,37 9,35 29,72 vincitore

198 DI MAURO FRANCESCA 15/05/1985 NAPOLI 88 17,69 12,02 29,71 vincitore

199 ASCIONE MARIA 08/09/1992 NAPOLI 70 16,79 12,72 29,51 vincitore

200 ADAMO ANTONELLA 30/01/1992

SAN FELICE A 

CANCELLO 66 18,12 11,39 29,51 vincitore

201 ALBERICO MARTINA 03/11/1992 CASERTA 70 16,76 12,7 29,46 idoneo

202 DI DONATO STELLA 09/09/1992

SANTA MARIA CAPUA 

VETERE 83 21,06 8,36 29,42 idoneo

203 IACOMINO MANUELA 27/04/1993 TORRE DEL GRECO 95 19,7 9,69 29,39 idoneo

204 FIORENTINO SIMONA 22/07/1992 NAPOLI 61 17,05 12,34 29,39 idoneo

7

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE AMMINISTRATIVA
allegato al DR/2011/2419 del 04/10/2011



205 INTOCCIA FABIANA 13/02/1989 VILLARICCA 72 16,37 13,01 29,38 idoneo

206 CAPUANO ANDREA 06/01/1984 NAPOLI 62 12,76 16,36 29,12 idoneo

207 DI PALMA IDA 16/07/1992 MADDALONI 100 17,74 11,35 29,09 idoneo

208 ESPOSITO FARAONE VALERIA 13/07/1992 NAPOLI 70 18,39 10,69 29,08 idoneo

209 RICCHEZZA ANNALISA 01/03/1993 AVELLINO 90 22,7 6,35 29,05 idoneo

210 SETTEMBRESE AGNESE 13/02/1992

SAN FELICE A 

CANCELLO 90 14,71 14,34 29,05 idoneo

211 DIOMAIUTO ANNALISA 23/07/1992 NAPOLI 81 19,36 9,68 29,04 idoneo

212 MARANO OLIMPIA 19/08/1992 TORRE ANNUNZIATA 65 18,36 10,67 29,03 idoneo

213 VITIELLO MARIA 17/04/1992

SAN GENNARO 

VESUVIANO 76 24,77 4,07 28,84 idoneo

214 DI SOMMA MARIA 23/03/1992 POMPEI 75 22,1 6,72 28,82 idoneo

215 MAISTO ANTONIETTA 03/05/1991 MUGNANO DI NAPOLI 94 17,39 11,37 28,76 idoneo

216 D'ANGELO ANNA MORENA 11/02/1992 NAPOLI 76 19,39 9,36 28,75 idoneo

217 DONNARUMMA SERENA 04/06/1992 GRAGNANO 77 19,72 9,02 28,74 idoneo

218 RUSSO GIULIA 15/09/1990 NAPOLI 73 15,39 13,35 28,74 idoneo

219 DE STEFANO GRAZIELLA 15/02/1992 AVELLINO 78 20,7 8,01 28,71 idoneo

220 COZZOLINO MARIA GIOVANNA 08/09/1992 MADDALONI 76 21,7 7,01 28,71 idoneo

221 BENCIVENGA MARIA 18/12/1992 NAPOLI 74 17,34 11,34 28,68 idoneo

222 MERLINO ANGELA 26/01/1992 MARSICOVETERE 60 19,09 9,38 28,47 idoneo

223 SPINELLI EVA 24/08/1991 NAPOLI 78 16,74 11,7 28,44 idoneo

224 ACIERNO MARTINA 19/04/1991 NAPOLI 82 15,05 13,35 28,4 idoneo

225 PARISI ASSUNTA LEONILDE 24/01/1989 VICO EQUENSE 60 19,37 9,02 28,39 idoneo

226 IANUARIO SARA 26/10/1992 NAPOLI 82 18,03 10,35 28,38 idoneo

227 POSTIGLIONE NADIA 14/01/1989

SAN GIORGIO A 

CREMANO 62 15,36 13,01 28,37 idoneo

228 GIACOPPO ERMINIA 14/07/1992 NAPOLI 78 17,02 11,34 28,36 idoneo

229 VITIELLO CINZIA 21/09/1988 NAPOLI 94 17,1 11,04 28,14 idoneo

230 VENTURINO RITA VIVIANA 14/10/1991 NAPOLI 63 14,74 13,36 28,1 idoneo

231 SIBILLO MARIAROSARIA 22/03/1991 NAPOLI 62 14,4 13,69 28,09 idoneo

232 PATRICIELLO STEFANIA 28/09/1993 AVERSA 87 23,72 4,35 28,07 idoneo

233 PALUMBO CARMELA 24/04/1989 VILLARICCA 60 16,05 12,02 28,07 idoneo

234 PUMPO OLIMPIA 23/10/1991 NAPOLI 68 18,71 9,34 28,05 idoneo

8

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE AMMINISTRATIVA
allegato al DR/2011/2419 del 04/10/2011



235 MANGIACAPRA ANGELICA 19/05/1992 CASERTA 78 18,03 10,01 28,04 idoneo

236 ATTEO CARMELA 10/06/1993 NAPOLI 72 19,02 9,01 28,03 idoneo

237 ESPOSITO MICHELA 18/06/1992 NAPOLI 60 18,12 9,72 27,84 idoneo

238 PAPALEO CARMENRITA 08/10/1992 MARATEA 72 14,43 13,36 27,79 idoneo

239 VISCOVO SIMONA 15/05/1992 NAPOLI 91 18,71 9,02 27,73 idoneo

240 DURANTE MARIA 07/05/1991

SAN FELICE A 

CANCELLO 82 20,04 7,69 27,73 idoneo

241 D'AMORE ANNUNZIATA 14/03/1992 MADDALONI 61 19,05 8,68 27,73 idoneo

242 MACCHIONE CONCETTA 18/02/1990

SANTA MARIA CAPUA 

VETERE 80 15,36 12,35 27,71 idoneo

243 DONATO EMILIA 23/07/1992 POMIGLIANO D'ARCO 73 17,41 10,03 27,44 idoneo

244 PISANO DEA DEMIAN 06/08/1991 NAPOLI 70 16,41 11,03 27,44 idoneo

245 AVELLANO MARISA 14/09/1989 NAPOLI 100 16,39 11,02 27,41 idoneo

246 DE SIMONE ANNA 06/09/1991 POLLENA TROCCHIA 73 16,7 10,68 27,38 idoneo

247 SANTAGATA SERENA 17/09/1991 NAPOLI 60 18,44 8,72 27,16 idoneo

248 DE ROSA ARIANNA DILETTA 07/05/1993 NAPOLI 81 18,08 9,03 27,11 idoneo

249 ANDRETTI ANNA 30/05/1991 NAPOLI 73 15,75 11,36 27,11 idoneo

250 LOFFREDO CARLA 30/07/1992 MADDALONI 88 17,39 9,7 27,09 idoneo

251 TREBBI CHIARA 15/11/1991 NAPOLI 85 16,05 11,02 27,07 idoneo

252 TUTINO FILOMENA ANNA 08/08/1992 NAPOLI 85 15,7 11,34 27,04 idoneo

253 MASTROGIACOMO ANTONIO 04/04/1977 NAPOLI 83,333333 11,47 15,38 26,85 idoneo

254 MOSCATO RICCARDO 27/01/1983 AVELLINO 63 12,8 14,05 26,85 idoneo

255 ARENA VITA MELANIA 12/03/1988 NAPOLI 60 19,45 7,4 26,85 idoneo

256 SOLIMENO FILOMENA 14/01/1993 VICO EQUENSE 92 14,79 12,05 26,84 idoneo

257 OLIVIERO SONIA 06/09/1992 TORRE DEL GRECO 72 14,79 12,04 26,83 idoneo

258 DI TULLIO LUISA 30/09/1991 NAPOLI 60 10,77 16,03 26,8 idoneo

259 IACOBUCCI RITA ANGELICA 23/05/1992

CASTELLAMMARE DI 

STABIA 70 16,39 10,35 26,74 idoneo

260 CASORIA ANGELA 11/12/1991 NAPOLI 78 14,05 12,68 26,73 idoneo

261 LORETO TERESA 01/06/1993 ACERRA 72 22,04 4,69 26,73 idoneo

262 BALZANO ROBERTA 03/10/1993 NAPOLI 60 21,68 5,03 26,71 idoneo

263 IORIO CINZIA 09/02/1993 NAPOLI 78 20,73 5,7 26,43 idoneo

9

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE AMMINISTRATIVA
allegato al DR/2011/2419 del 04/10/2011



264 RUSSO ORSOLA 17/08/1989

SAN FELICE A 

CANCELLO 63 13,75 12,68 26,43 idoneo

265 ROSATO ANGELA 31/01/1992 NOCERA INFERIORE 100 14,72 11,69 26,41 idoneo

266 CORCIONE ANGELA 16/06/1992 NAPOLI 82 19,37 7,02 26,39 idoneo

267 VELOTTI ROSA 18/01/1992 TORRE DEL GRECO 78 17,02 9,35 26,37 idoneo

268 DI COSTANZO ANNA 04/02/1983 NAPOLI 76 12,13 14,05 26,18 idoneo

269 GRANATA GIULIA 24/11/1990 NOLA 78 15,75 10,38 26,13 idoneo

270 BRANCALE MARIA 13/05/1991 NAPOLI 70 15,39 10,69 26,08 idoneo

271 BRANDI ANNA 25/09/1992 NAPOLI 62 14,39 11,69 26,08 idoneo

272 MULÈ MARCELLA 23/06/1983 NAPOLI 63 12,71 13,36 26,07 idoneo

273 LIGUORI ASSUNTA 05/04/1991 NAPOLI 60 19,05 7,02 26,07 idoneo

274 MASUCCI MARIA PAOLA 08/05/1992 CASERTA 67 20,08 5,7 25,78 idoneo

275 SPERANZA VERONICA 27/02/1991 NAPOLI 72 14,73 11,03 25,76 idoneo

276 RUOCCO SUSI 18/02/1992 GRAGNANO 74 17,06 8,68 25,74 idoneo

277 VIRGILIO ORNELLA 20/08/1983 TORRE DEL GRECO 85 17,7 8,02 25,72 idoneo

278 DEL GIUDICE CLARA 30/08/1991

SAN FELICE A 

CANCELLO 70 20,42 5,04 25,46 idoneo

279 MAROTTA CARMELA 02/03/1992 MASSA DI SOMMA 85 17,07 8,37 25,44 idoneo

280 PORPORA SERENA 15/07/1993

CASTELLAMMARE DI 

STABIA 80 14,75 10,69 25,44 idoneo

281 ORLANDO CLELIA 20/04/1989 NAPOLI 100 14,06 11,37 25,43 idoneo

282 VARTULI MARIA ROSARIA 02/12/1992 NAPOLI 74 17,06 8,36 25,42 idoneo

283 MERONE SARA 11/10/1991 MASSA DI SOMMA 85 16,05 9,36 25,41 idoneo

284 ROMANO ANNARITA 03/07/1992 NAPOLI 88 14,72 10,68 25,4 idoneo

285 TERRACCIANO VINCENZA 21/11/1992 POLLENA TROCCHIA 80 11,05 14,35 25,4 idoneo

286 IOIME CARMELA 07/05/1991 NAPOLI 86 13,71 11,68 25,39 idoneo

287 PALMA ASSUNTINA 14/04/1992 SANT'AGATA DE' GOTI 83 16,02 9,35 25,37 idoneo

288 MAURIELLO PAOLA 09/08/1993 NAPOLI 77 17,75 7,37 25,12 idoneo

289 DE ROSA ANGELA 15/05/1993 NAPOLI 80 18,41 6,69 25,1 idoneo

290 COPPOLA MARIATERESA 29/04/1993 VICO EQUENSE 78 14,08 11,02 25,1 idoneo

291 SCALA MARIA 19/09/1992 TORRE DEL GRECO 82 20,73 4,36 25,09 idoneo

292 RIERA ENRICO 27/03/1992 ACERRA 75 15,41 9,36 24,77 idoneo

293 SIBILLO ANNUNZIATA 16/01/1992 NAPOLI 100 16,7 8,02 24,72 idoneo

10

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE AMMINISTRATIVA
allegato al DR/2011/2419 del 04/10/2011



294 SARNATARO SABRINA 17/02/1991 NAPOLI 74 18,7 6,02 24,72 idoneo

295 STUFA DANIELA 13/03/1990 ACERRA 68 17,38 7,34 24,72 idoneo

296 PAGLIONE MARIA 30/08/1988 NAPOLI 60 18,7 6,02 24,72 idoneo

297 RAO MARIA ANTONIETTA 12/12/1986 AVERSA 80 15,41 9,04 24,45 idoneo

298 BORTONE MARIANNA 31/05/1990 AVERSA 73 19,39 5,03 24,42 idoneo

299 MOLINARI ALESSIA 28/12/1992 NAPOLI 70 18,37 6,03 24,4 idoneo

300 DI GIUSEPPE RENATA 23/05/1991 NAPOLI 60 16,04 8,36 24,4 idoneo

301 IMPROTA MARTINA 24/06/1992

SAN GIORGIO A 

CREMANO 77 14,7 9,68 24,38 idoneo

302 MATRONE FRANCESCA 23/07/1990 POMPEI 82 13,74 10,37 24,11 idoneo

303 TOMEI ANGELICA 09/03/1991 SCAFATI 77 15,41 8,7 24,11 idoneo

304 LONGOBARDI ARIANNA 09/04/1993 NAPOLI 80 16,38 7,7 24,08 idoneo

305 RICCIO MARIANNA 02/05/1990 NAPOLI 65 16,72 7,36 24,08 idoneo

306 CASTALDO PASQUALINA 09/09/1992 CASERTA 84 18,04 6,01 24,05 idoneo

307 BOVI ROBERTA 22/07/1988 NAPOLI 78 11,8 12,05 23,85 idoneo

308 GUADAGNO ELISABETTA 03/08/1989 MADDALONI 88 11,1 12,69 23,79 idoneo

309 COLONNESE SERENA 18/08/1992 NAPOLI 60 15,74 8,03 23,77 idoneo

310 SUCCOIO SIMONA 10/01/1992 BOLOGNA 86 11,73 12,03 23,76 idoneo

311 TRISOLINI LILIANA 14/01/1993 NAPOLI 95 13,72 10,02 23,74 idoneo

312 RAO ANTONIETTA 30/05/1991 AVERSA 85 13,37 10,37 23,74 idoneo

313 SCHETTINO MARIA 08/02/1969 VICO EQUENSE 85 11,12 12,36 23,48 idoneo

314 DI LUCREZIA MARIA 20/05/1991 NAPOLI 64 13,76 9,69 23,45 idoneo

315 CAPANO ANNA 15/01/1993 NAPOLI 81 15,08 8,35 23,43 idoneo

316 FORESTE CONCETTA 19/06/1993 MUGNANO DI NAPOLI 65 19,38 4,03 23,41 idoneo

317 CATAPANE VIVIANA 31/10/1991 MADDALONI 94 20,7 2,69 23,39 idoneo

318 DE PARI ANNA 02/05/1990 TEANO 70 13,13 10,06 23,19 idoneo

319 MONTANINO JESSICA 11/02/1992 SORA 74 13,42 9,71 23,13 idoneo

320 RICCARDI STEFANIA 11/04/1990 NAPOLI 70 13,75 9,36 23,11 idoneo

321 GESUÈ VANESSA ENZA 12/03/1992 NAPOLI 75 14,39 8,69 23,08 idoneo

322 VITO ANNA 06/02/1992

SAN GIORGIO A 

CREMANO 91 15,38 7,68 23,06 idoneo

323 NAPOLITANO ANGELA 25/12/1991 LACCO AMENO 90 13,38 9,68 23,06 idoneo

324 FABARO ANNA 01/07/1992 NAPOLI 97 13,68 9,34 23,02 idoneo

11

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE AMMINISTRATIVA
allegato al DR/2011/2419 del 04/10/2011



325 ASCIONE GIUSY 17/08/1989 CASERTA 62 11,47 11,39 22,86 idoneo

326 GUADAGNO ANGELA 21/05/1992 MADDALONI 63 15,07 7,69 22,76 idoneo

327 SELLITTO ALESSIA 10/03/1992 POMIGLIANO D'ARCO 91 14,03 8,68 22,71 idoneo

328 TRABATTONI MARIA 13/06/1993 NAPOLI 60 15,76 6,71 22,47 idoneo

329 SANNINO YLENIA 14/12/1991 NAPOLI 80 13,73 8,7 22,43 idoneo

330 ROMANO MELANIA 12/05/1992 NAPOLI 82 14,72 7,69 22,41 idoneo

331 CUCCARO VALENTINA 15/08/1991 NOCERA INFERIORE 60 14,73 7,68 22,41 idoneo

332 ARUTA CLAUDIA 30/08/1982 CERCOLA 60 12,37 10,04 22,41 idoneo

333 NORELLLI GIUSEPPINA 06/07/1992 NAPOLI 79 17,04 5,36 22,4 idoneo

334 ELEFANTE FEDERICA 23/04/1992 NAPOLI 81 14,38 8,01 22,39 idoneo

335 PISCOPO NUNZIO MASSIMO 30/06/1991 NAPOLI 73 13,03 9,35 22,38 idoneo

336 MANTICE JOLANDA 23/11/1987 CERCOLA 75 10,13 12,05 22,18 idoneo

337 APREA GIOVANNI BATTISTA 12/12/1992

CASTELLAMMARE DI 

STABIA 60 12,41 9,7 22,11 idoneo

338 MIRAGLIA STEFANIA 03/08/1992 VILLARICCA 92 20,06 2,04 22,1 idoneo

339 DI ROCCO MARIA 21/08/1990 NAPOLI 85 14,06 8,04 22,1 idoneo

340 ROMANO DALILA 15/02/1993 NAPOLI 68 17,38 4,69 22,07 idoneo

341 GRANATA FELICINA IMMACOLATA 08/12/1992 NAPOLI 76 19,03 3,02 22,05 idoneo

342 ESPOSITO GIUSY 02/12/1991 NAPOLI 60 14,37 7,68 22,05 idoneo

343 D'AMORE ANNA 14/01/1991

SAN FELICE A 

CANCELLO 60 12,11 9,71 21,82 idoneo

344 BORRIELLO ROSA 28/04/1992 NAPOLI 70 10,74 11,02 21,76 idoneo

345 PELLEGRINO GIUSEPPINA 14/10/1992 AVERSA 78 16,72 5,03 21,75 idoneo

346 COSTANZO FILOMENA 03/05/1992 NAPOLI 64 15,38 6,35 21,73 idoneo

347 MAURIELLO VALENTINA 30/03/1992 MUGNANO DI NAPOLI 86 17,04 4,68 21,72 idoneo

348 VIGLIOTTI MICHELA 14/04/1981 MADDALONI 80 11,36 10,36 21,72 idoneo

349 PROTA LUIGI 15/03/1990 NAPOLI 75 12,69 9,01 21,7 idoneo

350 MIRANDA MARIA 16/04/1992

SAN GIUSEPPE 

VESUVIANO 68 17,68 4,02 21,7 idoneo

351 LUCINO GIUSEPPINA 06/02/1988 AVELLINO 60 16,34 5,35 21,69 idoneo

352 LUONGO SIMONA 23/04/1993 NAPOLI 75 13,12 8,39 21,51 idoneo

12

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE AMMINISTRATIVA
allegato al DR/2011/2419 del 04/10/2011



353 DE DOMENICO TIZIANA 07/01/1992 NAPOLI 66 14,44 7,04 21,48 idoneo

354 CASO ANNAMARIA 17/02/1992 GRAGNANO 67 13,07 8,36 21,43 idoneo

355 MANZO DANIELA 22/04/1990 MASSA DI SOMMA 87 7,74 13,68 21,42 idoneo

356 CORAZZA MARGHERITA 09/06/1992 MADDALONI 73 12,7 8,68 21,38 idoneo

357 RUSSO CARMELA 23/05/1992 NAPOLI 63 11,36 10,01 21,37 idoneo

358 MARFÈ EMANUELA 23/09/1992 NAPOLI 68 19,35 2,01 21,36 idoneo

359 MILONE ANNA 25/07/1992 POMPEI 92 15,05 6,02 21,07 idoneo

360 GIANNELLI VALERIA 17/11/1992 NAPOLI 66 17,38 3,69 21,07 idoneo

361 RUFOLO MARIA 20/02/1990 MASSA DI SOMMA 80 14,05 7,01 21,06 idoneo

362 PRIMAVERA GIUSEPPINA 20/12/1992 TERZIGNO 66 11,71 9,34 21,05 idoneo

363 FENDERICO FEDERICA 01/10/1992 NAPOLI 83 13,7 7,34 21,04 idoneo

364 GALASSO EMANUELA 04/02/1992 SCAFATI 82 10,44 10,38 20,82 idoneo

365 DUMA VALENTINA 10/10/1992 NAPOLI 75 14,42 6,39 20,81 idoneo

366 CAMPOCHIARO ANGELA 23/01/1992 NAPOLI 72 11,75 9,04 20,79 idoneo

367 MOZZILLO ROSA 18/01/1992 NAPOLI 80 15,03 5,68 20,71 idoneo

368 APICELLA GENOVEFFA 12/10/1992 SARNO 78 12,75 7,69 20,44 idoneo

369 MARSEGLIA SILVIA 02/06/1992 PIEDIMONTE MATESE 82 8,38 12,01 20,39 idoneo

370 VOLPE FRANCESCA 28/07/1991

SAN GIORGIO A 

CREMANO 64 11,71 8,68 20,39 idoneo

371 AMOROSO AGATA CRISTIN 27/03/1991 NAPOLI 64 10,14 10,06 20,2 idoneo

372 BARLATI NATASCIA 23/03/1985 NOLA 60 16,79 3,41 20,2 idoneo

373 TUCCILLO GIOVANNA 25/07/1985 NAPOLI 76 13,42 6,71 20,13 idoneo

374 PISCOPO NUNZIA 04/12/1992 NAPOLI 64 12,05 8,02 20,07 idoneo

375 LOMBARDI ANNUNZIATA 17/11/1991 BENEVENTO 76 12,7 7,35 20,05 idoneo

376 PASSARETTI TANYA 21/10/1990 FORMIA 62 14,03 6,02 20,05 idoneo

377 ANNUNZIATA ANTONELLA 24/04/1991 MASSA DI SOMMA 66 17,69 2,34 20,03 idoneo

378 FRASCHETTA ANNA 01/07/1989 TORRE ANNUNZIATA 89 11,39 8,36 19,75 idoneo

379 COPPOLA GIUSY 19/03/1992 NAPOLI 75 12,04 7,67 19,71 idoneo

380 DI MAIO FRANCESCO 09/03/1983 GRAGNANO 66 11,79 7,73 19,52 idoneo

381 PAPA VINCENZO 17/02/1991 NAPOLI 61 11,79 7,7 19,49 idoneo

382 DI DOMENICO RAFFAELLA 16/09/1991 MUGNANO DI NAPOLI 71 15,73 3,7 19,43 idoneo

383 FERRAIUOLO FRANCESCA 08/04/1991 NAPOLI 70 15,36 4,01 19,37 idoneo

13

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE AMMINISTRATIVA
allegato al DR/2011/2419 del 04/10/2011



384 SANTORO MARIA 08/06/1992 NAPOLI 70 15,03 4,34 19,37 idoneo

385 LEONE ZOIA 08/11/1989 PETROZAVODSK 70 16,44 2,73 19,17 idoneo

386 ANDREOZZI IMMACOLATA 04/12/1992 NAPOLI 67 12,75 6,37 19,12 idoneo

387 LAURO CONCETTA 23/03/1992 NAPOLI 82 12,06 7,02 19,08 idoneo

388 DEL PRETE GABRIELE 15/01/1970 NAPOLI 83,333333 6,15 12,72 18,87 idoneo

389 SEPE MARIA CARMINA 07/09/1992 ACERRA 70 12,4 6,36 18,76 idoneo

390 SANTORO GAETANA 23/02/1988 MARCIANISE 60 12,06 6,69 18,75 idoneo

391 CHIANESE EMILIA 26/04/1990 NAPOLI 60 13,04 5,69 18,73 idoneo

392 MARANO JESSICA 27/11/1991 VICO EQUENSE 62 13,36 5,36 18,72 idoneo

393 ARGENZIANO GIUSEPPINA 21/06/1992 CAPUA 74 15,35 3,34 18,69 idoneo

394 ASCOLESE ANTONIA 23/10/1992 MUGNANO DI NAPOLI 63 6,45 12,04 18,49 idoneo

395 IMPROTA IVANA MARIA 07/05/1991 NAPOLI 63 8,75 9,69 18,44 idoneo

396 COMPAGNONE FEDERICA 21/05/1992 NAPOLI 63 11,07 7,35 18,42 idoneo

397 DE MARIA MARIARITA 17/06/1992 ACERRA 90 11,03 7,35 18,38 idoneo

398 RUGGIERO FEDERICA 20/10/1992 NAPOLI 60 7,68 10,69 18,37 idoneo

399 VITALE MARIA 19/06/1990 NAPOLI 60 13,68 4,67 18,35 idoneo

400 ESPOSITO CARMELA 27/02/1992 NAPOLI 83 12,09 6,04 18,13 idoneo

401 FIORENTINO FABIO 06/02/1990 NAPOLI 73 8,4 9,69 18,09 idoneo

402 TUFANO ANNA 18/09/1992 ACERRA 65 11,06 7,03 18,09 idoneo

403 LETTERA DANIELA 01/03/1991 NAPOLI 70 8,37 9,68 18,05 idoneo

404 CASO VALENTINA 21/07/1988 TORRE ANNUNZIATA 84 11,4 6,37 17,77 idoneo

405 IAZZETTA CARMELA 19/08/1992 MASSA DI SOMMA 69 11,06 6,69 17,75 idoneo

406 MINCIONE MARISABEL 08/09/1986 BENEVENTO 66 7,37 10,36 17,73 idoneo

407 NOCERA FRANCESCA ROSARIA 03/01/1993 NAPOLI 79 13,41 4,03 17,44 idoneo

408 RAGNI ARIANNA 19/04/1991 NAPOLI 91 11,07 6,36 17,43 idoneo

409 NARDULLI GIOVANNA 22/02/1992 NAPOLI 66 12,7 4,68 17,38 idoneo

410 GAROFALO SIMONA 08/07/1991 NAPOLI 70 7,04 10,01 17,05 idoneo

411 SCOGNAMIGLIO MARIA 09/11/1988 NAPOLI 65 6,74 10,03 16,77 idoneo

412 ABBENANTE CARMELA 14/02/1993 POMPEI 70 8,72 8,02 16,74 idoneo

413 CASTALDO LUIGI 25/05/1990 ACERRA 60 7,05 9,68 16,73 idoneo

414 FESTA DEBORAH 21/02/1992 AVELLINO 94 12,45 4,03 16,48 idoneo

415 RICCIO ALESSANDRA 09/02/1991 NAPOLI 60 10,14 6,07 16,21 idoneo

14

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE AMMINISTRATIVA
allegato al DR/2011/2419 del 04/10/2011



416 DE MARTINO RITA 29/09/1989 NAPOLI 73 12,72 3,37 16,09 idoneo

417 MAIELLO NADIA 03/11/1992 POMIGLIANO D'ARCO 69 12,4 3,69 16,09 idoneo

418 CORATO FRANCESCA 05/08/1992 NAPOLI 70 13,37 2,68 16,05 idoneo

419 DE ROSA BRIGIDA 28/01/1992 AVELLINO 67 11,73 4,04 15,77 idoneo

420 TORLO NICOLETTA 17/12/1991 POTENZA 70 8,72 7,01 15,73 idoneo

421 MULETTI ILARIA 24/09/1992

CASTELLAMMARE DI 

STABIA 78 9,71 6,01 15,72 idoneo

422 ONOFRI MARTINA-LIDIA 07/10/1992 NAPOLI 66 6,71 9 15,71 idoneo

423 SAGOMA ROSA 19/11/1991 MUGNANO DI NAPOLI 62 12,43 3,06 15,49 idoneo

424 OREFICE FEDERICA 16/12/1991 NAPOLI 80 14,06 1,37 15,43 idoneo

425 TAMMARO ANNUNZIATA 20/09/1989 TEANO 90 8,81 6,4 15,21 idoneo

426 RAIOLA JESSICA 07/05/1992 POMPEI 76 13,02 2,02 15,04 idoneo

427 COPPOLA MARIANGELA 15/04/1992 ACERRA 66 10,08 4,69 14,77 idoneo

428 RAVENNA SARA 25/12/1992 NAPOLI 64 7,73 7,03 14,76 idoneo

429 CIRIELLO VINCENZA 07/05/1992 MASSA DI SOMMA 82 7,38 7,01 14,39 idoneo

430 CASOLARO IMMACOLATA 22/09/1992 VILLARICCA 60 8,45 5,72 14,17 idoneo

431 DI MAIO MARIANNA 01/03/1990 CASERTA 70 9,41 4,7 14,11 idoneo

432 DE FILIPPO MARIA ROSARIA 08/11/1992 MUGNANO DI NAPOLI 69 10,41 3,35 13,76 idoneo

433 ADDEO FRANCESCA 15/09/1989 NAPOLI 62 12,7 1,04 13,74 idoneo

434 MUROLO RITA 01/07/1988 NAPOLI 72 12,8 0,75 13,55 idoneo

435 DE MARIA GABRIELLA 11/03/1992 NOCERA INFERIORE 65 10,38 3,03 13,41 idoneo

436 BASSANI VINCENZO 15/06/1992

SAN FELICE A 

CANCELLO 74 9,38 4,01 13,39 idoneo

437 IESCONE GRAZIA 14/12/1991 NAPOLI 80 9,1 3,71 12,81 idoneo

438 CARANDENTE MARIA 14/06/1992 NAPOLI 77 7,07 5,72 12,79 idoneo

439 PANTI GABRIELLA 22/04/1982 NAPOLI 72 2,81 9,72 12,53 idoneo

440 MADDALONI ISABELLA 05/07/1990 MARSICOVETERE 60 6,77 5,72 12,49 idoneo

441 AVVINTO ELENA MARIA 28/04/1991 MOSCA 64 8,36 4,02 12,38 idoneo

442 D'AMBROSIO ANTONIO 20/01/1992 ACERRA 75 7,43 3,72 11,15 idoneo

443 GIGLIO ENZA 28/07/1988 VILLARICCA 63 5,73 4,69 10,42 idoneo

444 DE VITO ANTONELLA 29/11/1992 POMPEI 60 4,74 3,69 8,43 idoneo

15

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE AMMINISTRATIVA
allegato al DR/2011/2419 del 04/10/2011



445 AMBROSIO NICOLETTA 26/12/1991

SAN GIUSEPPE 

VESUVIANO 77 2,71 4,69 7,4 idoneo

446 PACIELLO ILARIA 14/01/1993

SAN GIUSEPPE 

VESUVIANO 75 3,49 2,08 5,57 idoneo

16

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE AMMINISTRATIVA
allegato al DR/2011/2419 del 04/10/2011


